
LUNCH
KEUZE UIT BRUIN, MAÏS OF WIT        BROOD          

Gebakken kip 17
Licht pikante kip | cashew | gefrituurde uitjes | sla | tomaat |
komkommer | zoetzure rode ui | kerriemayonaise
Carpaccio 14.5
Oude kaas | krokante tuinbonen | zontomaat | sla | komkommer |
rode ui | truffelmayonaise 
Kalfskroketten 12
Salade | mosterd of mayonaise
Garnalenkroketten 14
Salade | kerriemayonaise
Vegan kroketten 13.5
Salade | mosterd of mayonaise
Visduo 15.5 
Gerookte zalm | krabsalade | wortel | radijs | sla | cherrytomaat |
komkommer  
Oude kaas 13.5
Eiersalade | wortel | zontomaat | sla | komkommer | rode ui 

SALADES MET STOKBROOD EN BOTER
Gebakken kip 17.5
Licht pikante kip | cashew | gefrituurde uitjes | tomaat | 
komkommer | zoetzure rode ui | kerriemayonaise 
Vis 19.5
Gerookte zalm | knoflook garnalen | radijs | cherrytomaat | augurk |
schorseneren | zoetzure rode ui | citroenmayonaise 
Geitenkaas 16.5
Gefrituurde geitenkaas | Monegask uitjes | wortel | walnoot |
schorseneren | rucola | komkommer | rode ui
Caesar 17.5
Krokante kip | Parmezaanse kaas | spek | gekookt ei | 
cherrytomaat | komkommer | rode ui | Caesar saus
Carpaccio 16.5
Oude kaas | krokante tuinbonen | zontomaat | komkommer | 
rode ui | truffelmayonaise
Gyoza (vegan) 16.5
Met groente gevulde gyoza | schorseneren | zoetzure wortel | 
radijs | cherrytomaat | komkommer | currymayonaise 

Truffelfriet 7
Parmezaanse kaas | rode ui | truffelmayonaise
Friet met mayonaise 4
Loaded fries Frikandel Speciaal 9.5
Friet | frikandel | mayonaise | curry | rode ui
Loaded fries Hot Wing 9.5
Friet | krokante kip in hotsaus | rode ui | citroenmayonaise 
Brood met smeerels 6.5
Italiaanse bol | kruidenboter | aioli 

SIDES

Burger ’t Slot (100% rundvlees) 19.5
Brioche | spek | cheddar | gekarameliseerde ui | sla | tomaat | 
slotsaus | friet met mayo 
Burger truffel (100% rundvlees) 19.5
Brioche | spek | cheddar | gekarameliseerde ui | sla | tomaat |
truffelmayonaise | friet met mayo 
Kipsaté 19
Gefrituurde uitjes | kroepoek | salade | satésaus | friet met mayo
Ossenhaaspuntjes 19.5
Roerbakgroenten | teriyakisaus | noedels of friet met mayo
Gamba’s 19
Roerbakgroenten | gele curry | noedels of friet met mayo

PLATES

SPECIALS
´t Slot 12-uurtje vlees 16
Kleine tomatensoep | brood met een kalfskroket en mosterd of
mayonaise | brood met carpaccio en truffelmayonaise
‘t Slot 12-uurtje vega 16.5
Kleine pompoensoep | brood met een vegan kroket en mosterd of
mayonaise | brood met oude kaas en eiersalade
't Slot 12-uurtje vis 17
Kleine pompoensoep | brood met een garnalenkroket en
kerriemayonaise | brood met gerookte zalm en krabsalade
It's a wrap 15
Krokante kip | komkommer | cherrytomaat | rode ui | sla | spek |
Parmezaanse kaas | Caesar saus
Korean chicken 16
Italiaanse bol | gepaneerde kip | Korean barbecuesaus | cheddar |
sla | zoetzure komkommer | chili mayonaise 
Club kip met maïsbrood 15
Gerookte kipfilet | spek | gekookt ei | sla | tomaat | komkommer |
rode ui | clubsaus 
Tosti ’t Slot 15
Drie sneetjes brood | ham | kaas | tomaat | spek | geraspte
mozzarella | rode ui | friet | clubsaus 
Beef Bol 18
Ossenhaaspuntjes | Italiaanse bol | roerbakgroenten | tomaat |
komkommer | sla | kruidenolie

PINSA’S
Mozzarella 14.5
Tomatensaus | mozzarella | tomaat | basilicum | pesto-olie 
Serranoham 16.5
Tomatensaus | mozzarella | tomaat | basilicum | pesto-olie 

Tomatensoep met gehaktballetjes en room 7 
Pompoensoep met crème fraîche (vega, ook vegan mogelijk) 7

SOEPENMET STOKBROOD EN KRUIDENBOTER

UITSMIJTERS TWEE SNEETJES BROOD, DRIE EIEREN
Ham of kaas 9.5
Ham en kaas 11.5
Spek 11
Speciaal (serranoham | tomaat | kaas) 12.5

TOSTI'S GESERVEERD MET CLUBSAUS
Tosti ham en/of kaas 6.5
Tosti ham | kaas | ananas 7

FLAGUETTE RONDE FRANSE TOSTI
Gerookte kipfilet 11
Geraspte mozzarella | spek | salsa | zontomaat | rode ui | clubsaus
Brie 11
Walnoot | zontomaat | rode ui | mosterd dille saus
Pittig gehakt 11
Kaasmix | zontomaat | rode ui | chili mayonaise
Serranoham 11
Geraspte mozzarella | zontomaat | rode ui | truffelmayonaise 
Pesto 9.5
Geraspte mozzarella | tomaat | rode ui | clubsaus 

KIDS
Kindertosti 6.5
Ham en/of kaas | ketchup  
Pinsa Margaritha 10.5
Tomatensaus | geraspte mozzarella   
Poffertjes 6
Poedersuiker
Friet met snack 7.5
Snack naar keuze | mayonaise | appelmoes

ALLERGENEN
Vraag naar onze uitgebreide glutenvrije kaart! 



DRANKEN & GEBAK
Nutella Latte 6                  
Chocoladesiroop | slagroom | crunchy
hazelnoot | Nutella
Pumpkin Spice Latte 6                     
Pumpkin spice siroop | slagroom |
kaneelkoekje | pumpkin spice kruiden
Stroopaccino 5.5                   
Cappuccino | caramelsiroop | slagroom |
stroopwafelkruimels | caramelsaus                
Chai Latte Pumpkin Spice 5
Pumpkin spice siroop | kaneelkoekje |
pumpkin spice kruiden 
Barú Chai Latte Vanille 4.5               
Barú Chai Latte Spiced 4.5                
Barú Matcha Latte 4.5                        
Een Barú drankje ‘dirty’ maken? +1.5        

SPECIALS

BITES
Onze overheerlijke hapjes zijn te vinden
op onze Bites kaart! 

VERSE IJSTHEE
Passievrucht 4.8
Vlierbloesem 4.8
Citroen 4.8

PLAT OF BRUIS

Pornstar Martini 10
Passievrucht
Dirty Chai Martini 10
Baileys | espresso | vanille chai  
Dark 'n Stormy 9
Bacardi spiced | ginger beer | limoen    
Caramel Appeltini 8.5
Caramel | Cava | appelsap
Hendrick’s Gin Tonic 10 
Komkommer                   
Pink Gin Tonic 10
Beefeater pink strawberry gin | 
aardbeiensiroop | rood fruit                          
’t Slot 43 Winter 9                                          
Licor 43 | coca-cola | kaneel | 
sinaasappel | steranijs

SPRITZ
Passionista 8.5
Passievrucht likeur | Cava | bruiswater
Arancia Spritz 8.5
Bloedsinaasappel
Aperol Spritz 8.5 
Sinaasappel

Virgin Pornstar 7.5
Passievrucht
Vurige Winter Spritz 6.5
Sinaasappelsap | bruiswater | kaneel |
steranijs | cranberrysap | sinaasappel
Autumn Vibes 7.5
Vlierbloessem | kaneel | cranberrysap |
bruiswater

MOCKTAILS

COCKTAILS

Appeltaart 4.5                                     
Ook lekker met slagroom +0.6                
Schuimgebak 4.5                             
Glutenvrij, van de bakker
Oreo brownie (vernieuwd!) 4                                    
Blonde oreo | witte chocolade stukjes                     
Chocobom 5
Chocolade mousse | met een kern 
van vloeibare witte chocolade                             
Lemon cheesecake 4.5                                       
Zakje boterkoek (8 stuks) 4.5          
Worstenbroodje 3.5
Glutenvrij vegan worstenbroodje 4.5          

HUISGEMAAKT GEBAK

FRISDRANK
Coca Cola / Coca Cola Zero                              
Fanta Orange / Fanta Cassis                                       
Sprite                                                   
Chaudfontaine Rood / Blauw     
Chaudfontaine (groot)                   
Royal Bliss Bitter Lemon               
Royal Bliss Tonic                            
Royal Bliss Ginger Ale                  
Royal Bliss Ginger Beer             
Fuze Tea Sparkling                 
Fuze Tea Green 
Fuze Tea Green Mango
Minute Maid Appelsap                     
Rivella                          
Fristi / Chocomel                      

3.3
3.3
3.3
3.3
6.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.3
3.6
3.4

KOFFIE & THEE
Koffie / Thee                                      
Espresso                                            
Dubbele espresso                         
Cappuccino                                     
Latte macchiato                               
Met siroop                                           
Flat white                                          
Espresso macchiato                       
Koffie verkeerd                               
Warme chocomel                            
Met slagroom                                        
Decafé                                                    
Spanish/French/Italian/
Irish Coffee                           
Verse munt / Verse gember      
Verse munt & gember                   
Honing                                                 
Sojamelk/havermelk    

3.1
3.1
4.5
3.3
4
+0.5
4.7
3.4
3.9
3.7
+0.6
3.1

8
4
4.2
+0.5
+0.5

SAPJES & SMOOTHIES
Verse Jus d’Orange                          
Bosvruchten smoothie                            
Bosvruchten | jus d’orange

4.5
5

WIJNEN
Verdejo Rueda                                
Brabantino, Spanje
Chardonnay                                    
Le Trésor, Frankrijk                         
Sauvignon Blanc                             
Le Trésor, Frankrijk
Trolltraum (zoet)                           
Reinhardt Fuchs, Duitsland 
Cinsault Rosé                                  
Le Trésor, Frankrijk                        
Merlot                                                      
Le Trésor, Frankrijk                
Cava                                                         
Jaume Serra, Spanje
Alcoholvrije Cava (per fles)

6

5.4

5.4

5.4

5.4

5.4

6

24

BIEREN
TAPBIEREN
Hertog Jan                                        
Hertog Jan Weizener                   
Tripel Karmeliet                           
Leffe Blond                          

BIEREN OP FLES & BLIK
‘t IJwit                                              
‘t IJ Natte (dubbel)                        
’t IJ Zatte (tripel)                           
’t IJ Blondie                                     
’t IJ IPA   
Vlierefluiter 
Fris, fruitig, bloemig | lokaal bier
Caramel Fudge Stout                     
Brouwerij Kees | quadruppel 
Corona
Liefmans Fruitesse                       

ALCOHOLVRIJE BIEREN
VrIJwit 0.5
Leffe Blond 0.0                                      
Hoegaarden Radler 0.0               
Hertog Jan 0.0                          

3.8
4.8
5.7
5.6

5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7

7.4

5
4.5

4.8
4.8
3.9
3.7

Pumpkin (sp)Ice 
Pumpkin spice & kaneel siroop | 
vanille ijs | slagroom | kaneelkoekje |
pumpkin spice kruiden 
IJskoffie Stroopwafel  
Caramelsiroop | vanille ijs | slagroom |
stroopwafelkruimels | caramelsaus

IJSKOFFIE'S
6

6



PROEVERIJ ‘T SLOT
Heerlijk genieten van een uitgebreid assortiment bites 
Vanaf 2 personen, 22.5 p.p.
Liefst op reservering, maar vraag gerust naar de mogelijkheden!  

Borrelplank ’t Slot 18.5
Yakitori spiesjes | gerookte zalm | truffelfriet | cashew | oude kaas |
serranoham | kaasloempia's | garnalen- en truffelrisotto kroketje
Yakitori spiesjes 7.8
4 stuks | kip | gefrituurde uitjes | sesam | teriyakisaus
Foccacia gerookte zalm 10.5
Krabsalade | radijs | wortel | cherrytomaat | komkommer | bieslook 
Gyoza 8.7                                          
6 stuks | kip | sesam | teriyakisaus
Vegan gyoza 8.7  
6 stuks | met groente gevuld | currymayonaise
Oude kaas & serranoham 9.5
Oude kaas | serranoham | cashew | augurkjes | zilveruitjes | mosterd
Nacho’s vega 9
Kaasmix | tomaat | rode ui | crème fraîche | chilisaus
Nacho's pittig gehakt 11
Kaasmix | rode ui | crème fraîche | chilisaus 
Brood met smeersels 6.5
Italiaanse bol | kruidenboter | aioli 

Loaded fries Frikandel Speciaal 9.5
Friet | frikandel | mayonaise | curry | rode ui
Loaded fries Hot Wing 9.5
Friet | krokante kip in hotsaus | rode ui | citroenmayonaise

De Bourgondiër bitterballen 7.2
6 stuks | mosterd of mayonaise
Garnalen risotto kroketjes 6.5
4 stuks | huisgemaakt | kerriemayonaise
Truffel risotto kroketjes 6.5
4 stuks | huisgemaakt | truffelmayonaise
Bittergarnituur 12
10 stuks | mosterd | mayonaise
Kaasloempia's 9.5
8 stuks | chili mayonaise 
Loempia’s (vega) 9.5
12 stuks | chilisaus
Truffelfriet 7
Parmezaanse kaas | rode ui | truffelmayonaise
Friet met mayonaise 4

BITES



COCKTAILS & SPECIALS

Virgin Pornstar 7.5
Passievrucht
Vurige Winter Spritz 6.5
Sinaasappelsap | bruiswater | kaneel | steranijs | cranberrysap |
sinaasappel
Autumn Vibes 7.5
Vlierbloessem | kaneel | cranberrysap | bruiswater

MOCKTAILS

Pornstar Martini 10
Passievrucht
Dirty Chai Martini 10
Baileys | espresso | vanille chai 
Dark 'n Stormy 9
Bacardi spiced | ginger beer | limoen 
Caramel Appeltini 8.5
Caramel | Cava | appelsap
Hendrick’s Gin Tonic 10 
Komkommer 
Pink Gin Tonic 10
Beefeater pink strawberry gin | aardbeiensiroop | rood fruit  
’t Slot 43 Winter 9 
Licor 43 | coca-cola | kaneel | sinaasappel | steranijs

SPRITZ
Passionista 8.5
Passievrucht likeur | Cava | bruiswater
Arancia Spritz 8.5
Bloedsinaasappel
Aperol Spritz 8.5 
Sinaasappel

COCKTAILS

Nutella Latte 6 
Chocoladesiroop | slagroom | crunchy hazelnoot | Nutella
Pumpkin Spice Latte 6 
Pumpkin spice siroop | slagroom | kaneelkoekje | pumpkin spice kruiden
Stroopaccino 5.5 
Cappuccino | caramelsiroop | slagroom | stroopwafelkruimels | caramelsaus 
Chai Latte Pumpkin Spice 5
Pumpkin spice siroop | kaneelkoekje | pumpkin spice kruiden 

SPECIALS


